
名称 普通寄付金

298,067,685
438,883,495
415,435,741
424,592,150
188,539,749
331,714,300
388,040,418
415,549,975
547,565,280
585,480,000
343,256,000
412,291,442
157,416,087
317,143,070
884,953,374
565,537,635
428,648,793
483,932,725
644,502,000
594,821,099

1,000,470,036
892,872,710
516,820,150
724,905,750

1,143,842,832
995,705,310
599,098,898
613,459,395
643,610,750
652,228,376
614,148,219
495,150,290
368,149,680
352,027,730

0
18,478,861,144

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

16.6
36.9
17.4
30.6
15.0
61.5
49.5
25.9
56.4
37.1
23.3
69.6
31.0
67.4
24.8
70.9
18.8
28.2
60.2
36.7
35.9
24.9
61.6
49.6
74.7
64.4
22.4
37.6
27.6
22.2
32.7
33.2
16.2
13.8

38.7

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
5,960
9,737
8,126
9,404
6,372
13,917
12,428
9,469
21,746
14,526
8,337
21,071
7,873
14,653
14,865
23,305
11,667
10,989
12,477
8,264
15,050
12,976
16,701
12,530
17,777
22,263
12,238
11,572
10,939
11,302
10,530
8,637
6,315
9,579

0
13,676

411,406,378
840,807,251
509,723,556
706,602,812
216,622,036

1,198,277,349
1,052,364,990
865,920,715

2,184,981,083
1,425,640,512
324,694,465

1,591,751,778
263,776,717

1,117,180,323
1,895,352,557
2,201,047,342
1,118,293,130
1,014,976,402
1,185,802,836
1,352,667,560
2,781,303,367
2,615,353,082
1,785,197,151
1,777,884,034
3,942,378,114
3,157,971,066
1,011,375,083
1,291,074,828
1,198,026,604
959,911,367

1,283,230,855
558,837,457
471,656,259
797,413,126
95,005,106

45,204,507,291

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西北

埼玉県南東

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

岐阜県 ・三重県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

5,377,350
7,253,600
7,158,000
10,362,500
3,227,700
5,570,000
8,603,280
7,140,500
11,351,000
11,313,300
6,717,500
8,629,000
2,971,500
6,297,000
19,459,550
9,462,000
9,180,750
14,997,500
10,086,500
11,333,964
24,272,450
21,731,000
9,347,500
8,664,000
22,103,100
16,577,250
16,717,600
11,814,950
14,176,250
15,636,500
14,551,500
10,971,000
9,551,314
7,506,850

0
380,113,758

7,967,380
16,252,850
9,802,446
10,488,000
3,922,268
17,269,300
16,241,360
7,802,500
39,427,555
27,399,800
5,830,000
30,331,380
5,775,500
23,712,707
23,589,813
33,839,000
12,497,800
12,640,250
25,525,000
13,964,710
40,084,000
38,570,229
29,317,140
11,247,045
54,324,193
61,011,675
18,786,300
17,544,198
17,810,386
19,333,007
18,777,466
9,421,952
5,302,297
12,591,000
68,908,820
767,309,327

13,344,730
23,506,450
16,960,446
20,850,500
7,149,968
22,839,300
24,844,640
14,943,000
50,778,555
38,713,100
12,547,500
38,960,380
8,747,000
30,009,707
43,049,363
43,301,000
21,678,550
27,637,750
35,611,500
25,298,674
64,356,450
60,301,229
38,664,640
19,911,045
76,427,293
77,588,925
35,503,900
29,359,148
31,986,636
34,969,507
33,328,966
20,392,952
14,853,611
20,097,850
68,908,820

1,147,423,085

2,239
2,414
2,087
2,217
1,122
1,641
1,999
1,578
2,335
2,665
1,505
1,849
1,111
2,048
2,896
1,858
1,858
2,515
2,854
3,061
4,276
4,647
2,315
1,589
4,299
3,485
2,901
2,537
2,924
3,094
3,165
2,361
2,352
2,098

0
83,895

372
891
364
679
168

1,009
990
408

1,317
990
350

1,287
344

1,381
718

1,318
349
709

1,719
1,124
1,535
1,156
1,426
788

3,210
2,246
650
955
808
686

1,034
783
382
289
1

32,436

1
58
3
0
1
18
120
6
24
60
5
84
0
53
18
90
13
26
112
20
113
216
39
10
203
104
6
19
22
5
24
7
0
5
0

1,485

地区

709,474,063
1,279,690,746
925,159,297

1,131,194,962
405,161,785

1,529,991,649
1,440,405,408
1,281,470,690
2,732,546,363
2,011,120,512
667,950,465

2,004,043,220
421,192,804

1,434,323,393
2,780,305,931
2,766,584,977
1,546,941,923
1,498,909,127
1,830,304,836
1,947,488,659
3,781,773,403
3,508,225,792
2,302,017,301
2,502,789,784
5,086,220,946
4,153,676,376
1,610,473,981
1,904,534,223
1,841,637,354
1,612,139,743
1,897,379,074
1,053,987,747
839,805,939

1,149,440,856
95,005,106

63,683,368,435

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2023年2月28日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2660

2770

2820

2650

2780

2750

2580

2840

2790

2550

2760

2640

2620

2560

2670

2600

2680

2700

2610

2690

2710

2510

2740

2570

2530

2720

2800

2630

2520

2830

2540

2730

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

70.9
64.4
56.4
69.6
74.7
61.6
35.9
24.8
67.4
37.1
61.5
24.9
49.6
60.2
49.5
22.4
18.8
37.6
22.2
28.2
27.6
32.7
36.9
13.8
25.9
30.6
33.2
23.3
36.7
17.4
31.0
15.0
16.2
16.6

38.7

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
23,305
22,263
21,746
21,071
17,777
16,701
15,050
14,865
14,653
14,526
13,917
12,976
12,530
12,477
12,428
12,238
11,667
11,572
11,302
10,989
10,939
10,530
9,737
9,579
9,469
9,404
8,637
8,337
8,264
8,126
7,873
6,372
6,315
5,960

0
13,676

神奈川県（横浜市・川崎市）

大阪北部

埼玉県南東

茨城県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

東京都（北マリアナ諸島他）

東京都 ・沖縄県

群馬県

千葉県

栃木県

愛知県

大阪南部 ・和歌山県

静岡県 ・山梨県

新潟県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

長野県

兵庫県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

石川県 ・富山県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

広島県 ・山口県

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

埼玉県西北

福島県

熊本県 ・大分県

山形県

岐阜県 ・三重県

岩手県 ・宮城県

青森県

秋田県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

その他

9,462,000
16,577,250
11,351,000
8,629,000
22,103,100
9,347,500
24,272,450
19,459,550
6,297,000
11,313,300
5,570,000
21,731,000
8,664,000
10,086,500
8,603,280
16,717,600
9,180,750
11,814,950
15,636,500
14,997,500
14,176,250
14,551,500
7,253,600
7,506,850
7,140,500
10,362,500
10,971,000
6,717,500
11,333,964
7,158,000
2,971,500
3,227,700
9,551,314
5,377,350

0
380,113,758

33,839,000
61,011,675
39,427,555
30,331,380
54,324,193
29,317,140
40,084,000
23,589,813
23,712,707
27,399,800
17,269,300
38,570,229
11,247,045
25,525,000
16,241,360
18,786,300
12,497,800
17,544,198
19,333,007
12,640,250
17,810,386
18,777,466
16,252,850
12,591,000
7,802,500
10,488,000
9,421,952
5,830,000
13,964,710
9,802,446
5,775,500
3,922,268
5,302,297
7,967,380
68,908,820
767,309,327

43,301,000
77,588,925
50,778,555
38,960,380
76,427,293
38,664,640
64,356,450
43,049,363
30,009,707
38,713,100
22,839,300
60,301,229
19,911,045
35,611,500
24,844,640
35,503,900
21,678,550
29,359,148
34,969,507
27,637,750
31,986,636
33,328,966
23,506,450
20,097,850
14,943,000
20,850,500
20,392,952
12,547,500
25,298,674
16,960,446
8,747,000
7,149,968
14,853,611
13,344,730
68,908,820

1,147,423,085

1,858
3,485
2,335
1,849
4,299
2,315
4,276
2,896
2,048
2,665
1,641
4,647
1,589
2,854
1,999
2,901
1,858
2,537
3,094
2,515
2,924
3,165
2,414
2,098
1,578
2,217
2,361
1,505
3,061
2,087
1,111
1,122
2,352
2,239

0
83,895

1,318
2,246
1,317
1,287
3,210
1,426
1,535
718

1,381
990

1,009
1,156
788

1,719
990
650
349
955
686
709
808

1,034
891
289
408
679
783
350

1,124
364
344
168
382
372
1

32,436

90
104
24
84
203
39
113
18
53
60
18
216
10
112
120
6
13
19
5
26
22
24
58
5
6
0
7
5
20
3
0
1
0
1
0

1,485

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2023年2月28日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2650

2750

2760

2770

2590

2580

2820

2790

2780

2620

2670

2700

2710

2690

2840

2680

2610

2630

2560

2510

2550

2600

2530

2720

2740

2640

2520

2570

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(2022-23年度寄付額順位）
今期普通寄付

64.4
74.7
35.9
24.9
56.4
70.9
24.8
69.6
37.1
61.6
60.2
22.4
22.2
32.7
27.6
67.4
37.6
28.2
36.7
49.5
36.9
61.5
18.8
30.6
33.2
13.8
49.6
17.4
25.9
16.2
16.6
23.3
31.0
15.0

38.7

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
22,263
17,777
15,050
12,976
21,746
23,305
14,865
21,071
14,526
16,701
12,477
12,238
11,302
10,530
10,939
14,653
11,572
10,989
8,264
12,428
9,737
13,917
11,667
9,404
8,637
9,579
12,530
8,126
9,469
6,315
5,960
8,337
7,873
6,372

0
13,676

大阪北部

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市）

東京都 ・沖縄県

茨城県

千葉県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

群馬県

兵庫県

石川県 ・富山県

岐阜県 ・三重県

新潟県

北海道西部

栃木県

長野県

福島県

熊本県 ・大分県

長崎県 ・佐賀県

大阪南部 ・和歌山県

岩手県 ・宮城県

埼玉県西北

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

16,577,250
22,103,100
24,272,450
21,731,000
11,351,000
9,462,000
19,459,550
8,629,000
11,313,300
9,347,500
10,086,500
16,717,600
15,636,500
14,551,500
14,176,250
6,297,000
11,814,950
14,997,500
11,333,964
8,603,280
7,253,600
5,570,000
9,180,750
10,362,500
10,971,000
7,506,850
8,664,000
7,158,000
7,140,500
9,551,314
5,377,350
6,717,500
2,971,500
3,227,700

0
380,113,758

61,011,675
54,324,193
40,084,000
38,570,229
39,427,555
33,839,000
23,589,813
30,331,380
27,399,800
29,317,140
25,525,000
18,786,300
19,333,007
18,777,466
17,810,386
23,712,707
17,544,198
12,640,250
13,964,710
16,241,360
16,252,850
17,269,300
12,497,800
10,488,000
9,421,952
12,591,000
11,247,045
9,802,446
7,802,500
5,302,297
7,967,380
5,830,000
5,775,500
3,922,268
68,908,820
767,309,327

77,588,925
76,427,293
64,356,450
60,301,229
50,778,555
43,301,000
43,049,363
38,960,380
38,713,100
38,664,640
35,611,500
35,503,900
34,969,507
33,328,966
31,986,636
30,009,707
29,359,148
27,637,750
25,298,674
24,844,640
23,506,450
22,839,300
21,678,550
20,850,500
20,392,952
20,097,850
19,911,045
16,960,446
14,943,000
14,853,611
13,344,730
12,547,500
8,747,000
7,149,968
68,908,820

1,147,423,085

3,485
4,299
4,276
4,647
2,335
1,858
2,896
1,849
2,665
2,315
2,854
2,901
3,094
3,165
2,924
2,048
2,537
2,515
3,061
1,999
2,414
1,641
1,858
2,217
2,361
2,098
1,589
2,087
1,578
2,352
2,239
1,505
1,111
1,122

0
83,895

2,246
3,210
1,535
1,156
1,317
1,318
718

1,287
990

1,426
1,719
650
686

1,034
808

1,381
955
709

1,124
990
891

1,009
349
679
783
289
788
364
408
382
372
350
344
168
1

32,436

104
203
113
216
24
90
18
84
60
39
112
6
5
24
22
53
19
26
20
120
58
18
13
0
7
5
10
3
6
0
1
5
0
1
0

1,485

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2023年2月28日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2790

2820

2630

2680

2710

2690

2620

2700

2670

2600

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

74.7
64.4
35.9
24.9
24.8
70.9
56.4
49.6
61.6
37.1
69.6
36.7
37.6
32.7
27.6
60.2
22.2
22.4
18.8
61.5
28.2
49.5
67.4
25.9
36.9
13.8
30.6
33.2
17.4
16.2
16.6
23.3
31.0
15.0

38.7

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
17,777
22,263
15,050
12,976
14,865
23,305
21,746
12,530
16,701
14,526
21,071
8,264
11,572
10,530
10,939
12,477
11,302
12,238
11,667
13,917
10,989
12,428
14,653
9,469
9,737
9,579
9,404
8,637
8,126
6,315
5,960
8,337
7,873
6,372

0
13,676

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

埼玉県西北

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

22,103,100
16,577,250
24,272,450
21,731,000
19,459,550
9,462,000
11,351,000
8,664,000
9,347,500
11,313,300
8,629,000
11,333,964
11,814,950
14,551,500
14,176,250
10,086,500
15,636,500
16,717,600
9,180,750
5,570,000
14,997,500
8,603,280
6,297,000
7,140,500
7,253,600
7,506,850
10,362,500
10,971,000
7,158,000
9,551,314
5,377,350
6,717,500
2,971,500
3,227,700

0
380,113,758

54,324,193
61,011,675
40,084,000
38,570,229
23,589,813
33,839,000
39,427,555
11,247,045
29,317,140
27,399,800
30,331,380
13,964,710
17,544,198
18,777,466
17,810,386
25,525,000
19,333,007
18,786,300
12,497,800
17,269,300
12,640,250
16,241,360
23,712,707
7,802,500
16,252,850
12,591,000
10,488,000
9,421,952
9,802,446
5,302,297
7,967,380
5,830,000
5,775,500
3,922,268
68,908,820
767,309,327

76,427,293
77,588,925
64,356,450
60,301,229
43,049,363
43,301,000
50,778,555
19,911,045
38,664,640
38,713,100
38,960,380
25,298,674
29,359,148
33,328,966
31,986,636
35,611,500
34,969,507
35,503,900
21,678,550
22,839,300
27,637,750
24,844,640
30,009,707
14,943,000
23,506,450
20,097,850
20,850,500
20,392,952
16,960,446
14,853,611
13,344,730
12,547,500
8,747,000
7,149,968
68,908,820

1,147,423,085

4,299
3,485
4,276
4,647
2,896
1,858
2,335
1,589
2,315
2,665
1,849
3,061
2,537
3,165
2,924
2,854
3,094
2,901
1,858
1,641
2,515
1,999
2,048
1,578
2,414
2,098
2,217
2,361
2,087
2,352
2,239
1,505
1,111
1,122

0
83,895

3,210
2,246
1,535
1,156
718

1,318
1,317
788

1,426
990

1,287
1,124
955

1,034
808

1,719
686
650
349

1,009
709
990

1,381
408
891
289
679
783
364
382
372
350
344
168
1

32,436

203
104
113
216
18
90
24
10
39
60
84
20
19
24
22
112
5
6
13
18
26
120
53
6
58
5
0
7
3
0
1
5
0
1
0

1,485

地区

5,086,220,946
4,153,676,376
3,781,773,403
3,508,225,792
2,780,305,931
2,766,584,977
2,732,546,363
2,502,789,784
2,302,017,301
2,011,120,512
2,004,043,220
1,947,488,659
1,904,534,223
1,897,379,074
1,841,637,354
1,830,304,836
1,612,139,743
1,610,473,981
1,546,941,923
1,529,991,649
1,498,909,127
1,440,405,408
1,434,323,393
1,281,470,690
1,279,690,746
1,149,440,856
1,131,194,962
1,053,987,747
925,159,297
839,805,939
709,474,063
667,950,465
421,192,804
405,161,785
95,005,106

63,683,368,435
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2590

2820

2840

2660

2780

2550

2620

2770

2640

2560

2680

2790

2510

2630

2750

2720

2710

2830

2530

2610

2690

2570

2760

2580

2800

2670

2700

2600

2520

2500

2730

2540

2740

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

74.7
70.9
69.6
67.4
64.4
61.6
61.5
60.2
56.4
49.6
49.5
37.6
37.1
36.9
36.7
35.9
33.2
32.7
31.0
30.6
28.2
27.6
25.9
24.9
24.8
23.3
22.4
22.2
18.8
17.4
16.6
16.2
15.0
13.8

38.7

今期特別寄付 今期合計会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
17,777
23,305
21,071
14,653
22,263
16,701
13,917
12,477
21,746
12,530
12,428
11,572
14,526
9,737
8,264
15,050
8,637
10,530
7,873
9,404
10,989
10,939
9,469
12,976
14,865
8,337
12,238
11,302
11,667
8,126
5,960
6,315
6,372
9,579

0
13,676

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

神奈川県（横浜市・川崎市）

茨城県

群馬県

大阪北部

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

栃木県

静岡県 ・山梨県

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

新潟県

兵庫県

千葉県

北海道西部

岐阜県 ・三重県

東京都（北マリアナ諸島他）

熊本県 ・大分県

広島県 ・山口県

青森県

福島県

石川県 ・富山県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

埼玉県西北

愛知県

東京都 ・沖縄県

山形県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

長野県

岩手県 ・宮城県

北海道東部

鹿児島県 ・宮崎県

秋田県

長崎県 ・佐賀県

その他

22,103,100
9,462,000
8,629,000
6,297,000
16,577,250
9,347,500
5,570,000
10,086,500
11,351,000
8,664,000
8,603,280
11,814,950
11,313,300
7,253,600
11,333,964
24,272,450
10,971,000
14,551,500
2,971,500
10,362,500
14,997,500
14,176,250
7,140,500
21,731,000
19,459,550
6,717,500
16,717,600
15,636,500
9,180,750
7,158,000
5,377,350
9,551,314
3,227,700
7,506,850

0
380,113,758

54,324,193
33,839,000
30,331,380
23,712,707
61,011,675
29,317,140
17,269,300
25,525,000
39,427,555
11,247,045
16,241,360
17,544,198
27,399,800
16,252,850
13,964,710
40,084,000
9,421,952
18,777,466
5,775,500
10,488,000
12,640,250
17,810,386
7,802,500
38,570,229
23,589,813
5,830,000
18,786,300
19,333,007
12,497,800
9,802,446
7,967,380
5,302,297
3,922,268
12,591,000
68,908,820
767,309,327

76,427,293
43,301,000
38,960,380
30,009,707
77,588,925
38,664,640
22,839,300
35,611,500
50,778,555
19,911,045
24,844,640
29,359,148
38,713,100
23,506,450
25,298,674
64,356,450
20,392,952
33,328,966
8,747,000
20,850,500
27,637,750
31,986,636
14,943,000
60,301,229
43,049,363
12,547,500
35,503,900
34,969,507
21,678,550
16,960,446
13,344,730
14,853,611
7,149,968
20,097,850
68,908,820

1,147,423,085

4,299
1,858
1,849
2,048
3,485
2,315
1,641
2,854
2,335
1,589
1,999
2,537
2,665
2,414
3,061
4,276
2,361
3,165
1,111
2,217
2,515
2,924
1,578
4,647
2,896
1,505
2,901
3,094
1,858
2,087
2,239
2,352
1,122
2,098

0
83,895

3,210
1,318
1,287
1,381
2,246
1,426
1,009
1,719
1,317
788
990
955
990
891

1,124
1,535
783

1,034
344
679
709
808
408

1,156
718
350
650
686
349
364
372
382
168
289
1

32,436

203
90
84
53
104
39
18
112
24
10
120
19
60
58
20
113
7
24
0
0
26
22
6

216
18
5
6
5
13
3
1
0
1
5
0

1,485

地区
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